Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@clmaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 721000141

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' í 52 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Interceder junto a CPFL, para que a mesma viabilize a

iluminação do quiosque, localizado no Bairro Novo Horizonte, assim como
estudar a possibilidade de instalar um bebedouro.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a prática
esportiva saudável aos moradores do referido bairro, mantendo os munícipes
hidratados, assim como coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 13 deAbril de2.022.

ar'
MANOEI,TTEN RIQU E SOARES

(MANU DA CUAURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra